



ACMC Invest ApS

Langegade 25
5000 Odense C

CVR-nr. 41257385

Årsrapport **1. januar 2024 - 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025

Marco Saouma Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ACMC Invest ApS Langegade 25 5000 Odense C
CVR-nr.	41257385
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Marco Saouma Hansen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -239.038, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 692.895, og en egenkapital på kr. 286.731.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende, som følge af nye aktiviteter i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-7.150	-8.819
Driftsresultat		-7.150	-8.819
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-230.302	-98.524
Andre finansielle indtægter		0	5.132
Andre finansielle omkostninger		-1.586	-16.540
Resultat før skat		-239.038	-118.751
Årets resultat		-239.038	-118.751
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-197.928	-98.524
Overført resultat		-41.110	-20.227
Resultatdisponering		-239.038	-118.751

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.626	247.928
Finansielle anlægsaktiver		17.626	247.928
Anlægsaktiver		17.626	247.928
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		658.709	676.209
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	5.205
Tilgodehavender		670.709	681.414
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.334	3.436
Værdipapirer og kapitalandele		2.334	3.436
Likvide beholdninger		2.226	2.144
Omsætningsaktiver		675.269	686.994
Aktiver		692.895	934.922

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		315.000	315.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	197.928
Overført resultat		-28.269	12.841
Egenkapital		286.731	525.769
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder		275.000	175.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		111.164	114.153
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.000	115.000
Kortfristede gældsforpligtelser		406.164	409.153
Gældsforpligtelser		406.164	409.153
Passiver		692.895	934.922
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	315.000	197.928	12.841	525.769
Årets resultat	0	-197.928	-41.110	-239.038
Egenkapital 31. december 2024	315.000	0	-28.269	286.731

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	2.334	1.018
3. Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 6.		
4. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
